[bookmark: _GoBack] 滁州市城泊车辆服务有限公司所属滁州市大剧院北侧路外泊位地砖更换、维修项目
招标文件

滁州市城泊车辆服务有限公司现采用公开招标的方式确定滁州市大剧院北侧路外泊位地砖更换、维修服务单位，欢迎各家有能力投标人积极参与报价，现将相关情况说明如下：
一、采购内容及相关要求采购内容
1、更换破损地砖，规格：大理石600mm*600mm；
2、维修晃动地砖，规格：大理石600mm*600mm。
3.招标要求：要求中标单位更换、维修地砖材质、颜色、尺寸与原有地砖一致，施工工艺要求：起砖，电镐打10公分，采用湿拌砂浆垫层10公分（防止空鼓），3公分拉丝防滑砖，用425标号速干水泥。做完后垃圾清理，围挡48小时。中标单位应在收到中标通知书后次日进场并在五日内完成首次更换、维修地砖；服务期内更换、维修地砖，中标单位应在招标单位通知后次日进场并在五日内完工。每次更换或维修后的质保期为3个月，质保期内地砖出现碎裂、晃动和空鼓等造成的由中标方免费更换。
4、服务时限：中标单位服务期为2年，2年内滁州市大剧院北侧路外泊位地砖的更换、维修均由中标单位负责。
二、投标人资格要求
投标人具有独立法人或独立法人的分支机构资格，合法经营。投标人需能提供有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一的证书），并开具增值税发票。本项目不接受联合体投标。
三、更换、维修时间、地点
更换、维修时间：中标单位应在收到中标通知书后次日进场并在五日内完成首次更换、维修地砖；服务期内更换、维修地砖，中标单位应在招标单位通知后次日进场并在五日内完工。
更换、维修地点：滁州市大剧院北侧路外泊位。
四、更换、维修地砖验收
更换、维修地砖后，由招标单位组织相关人员对更换、维修地砖的质量及数量进行验收。
五、付款方式
按照合同实际履行进度，并经招标单位验收合格后，每年结算一次地砖更换、维修款。中标单位需提供增值税发票。
六、投标文件组成
1、投标人经年检有效的营业执照复印件；
2、法定代表人身份证复印件或法定代表人签署的授权书原件及被授权人身份证复印件。
3、报价单（报价单样式见招标文件）。
上述材料均需加盖投标人公章。

七、投标人注意事项
本项目报价形式为固定总价，投标报价主要包含已知或潜在的完成本项目所需的材料费、人工费、机械费、建设费、措施费、风险费、税费、运输费、装卸费、调试费、成品保护费、邮寄费、服务费、利润等所有一切费用，投标人对招标文件有异议的，可在招标截止日期前提出，否则后期出现缺项不予调整。
八、中标单位选择
招标单位本着“公平、公正、公开”的原则，采取最低价（扣除可抵扣的进项税后的金额最低者中标）选定成交人。本次项目最高控制价为更换地砖85元/块，维修地砖单价是更换地砖价格的60%。投标人只需对更换地砖做出报价，超出报价或多报价无效。
九、招标时间及《招标文件》领取方式
招标时间：2023年12月15日至2023年12月18日15时止；
投标人可通过滁州市工投公司公众号或中国扬子集团网站（http://www.yangzigroup.cn/）下载招标文件。请投标人于2023年12月18日15时前将投标文件密封递交或邮寄至滁州市中都大道与醉翁西路交口城投大厦13楼，逾期无效。
十、开标时间及开标地点
开标时间：2023年12月18日15时；
开标地点：滁州市中都大道与醉翁西路交口城投大厦13楼会议室。
十一、联系人、联系方式、联系地址
联系人：丁工；
电  话：15215500991；
地  址：滁州市中都大道与醉翁西路交口城投大厦13楼；
监督电话：0550-3017855。

滁州市城泊车辆服务有限公司
                               2023年12月15日

滁州市城泊车辆服务有限公司大剧院北侧路外泊位更换、维修地砖项目报价单
	 招标日期
	2023年12月15日
	 报价日期：
	       年    月   日

	招标单位
	滁州市城泊车辆服务有限公司
	报价单位

	单位地址
	滁州市中都大道与醉翁西路交口城投大厦13楼
	单位地址

	联系人
	丁工；15215500991
	联系人

	更换、维修地点：滁州市大剧院北侧路外泊位

	序号
	产品名称
	单位
	数量
	单价
	金额
	产品技术参数

	1
	更换地砖
	元/块
	/

	 /
	地砖尺寸：600mm*600mm，地砖颜色和样式与原有地砖一致，施工工艺按招标文件要求执行。

	备注：
1、维修地砖价格是更换地砖价格的60%。
2、开具发票类型：         ；税率     。

5